平成３０年 ４月１６日

チーム西与賀

ボランティア協力希望者 様

                        佐賀市立西与賀小学校

                         校 長  大木 貴博

平成３０年度『西与賀っ子応援団』（学校支援ボランティア）リスト登録について(依頼)

 日頃より、本校の教育活動にご理解、ご支援をいただき誠に有難うございます。本校では、昨年

度より「コミュニティースクール」がスタートいたしました。今後もあらゆる分野で地域の方々や

有志のみなさんのご協力を得ながら、教育を推進していきたいと考えております。

先般それにともない、本校教育に協力していただける方々をあらたに募りたく学校支援ボランテ

ィア『西与賀っ子応援団』を募集させていただきました。これに応募していただいた方、また現在

すでに学校行事等において応援していただいている各種団体・個人の皆様には『西与賀っ子応援団』

リストに登録させていただき、これまで以上に連携を深めていきたいと考えております。

つきましては、趣旨をご理解いただき、下記承諾書に必要事項をご記入のうえ、学校担当者（米

田・髙木）に渡していただきますよう、お願い申し上げます。（FAX23-6330 でも結構です。）

なお、このリスト（個人情報）は本活動の依頼・案内等のために利用するものであり、学校で大

切に保管し、他に情報提供をすることはいたしません。

『西与賀っ子応援団』リスト登録承諾書

 『西与賀っ子応援団』リストに登録することを承諾します。

                  氏名（団体名）              印

氏 名
ふ り が な

（団体代表者
名）

年齢

歳
性別 男・女

連絡先

住 所（〒   -    ） 町区名

所属等

電 話  携帯(PHS)

E-mail

専門分野

例：農業 所属団体名・役
職

(サークル名・
     役職)

例：JA青年部・部長
老人クラブ・会長 備 考

(趣味・得意分野
  応援内容等)

例：生け花・手芸
  囲碁・将棋等

各広報紙や HP 等への写真(活動の様子)の掲載について
（どちらかに○印をお付けください）

□掲載を許可します

□掲載を許可しません

切 り 取 り 線